אליהו הכהן נשוי לדליה, אישיות בפני עצמה, העומדת בנאמנות לצדו, ולהם שתי בנות ושלושה נכדים.

לא נותר לנו אלא לברכו בשנים רבות נוספות של עשייה ברוכה בדרכו הייחודית.

אלי שילר
הוצאת ספרים אריאל

ירושלים, אב תשע"ז
אוגוסט 2017